
kategorie: 0-A A – klasický tanec – sóla

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

12. Sofie Ernestová Panenka 129 1 Balet HKH

15. Alice Wünschová Kočička 126 2 Baletní Škola Irina Popova

13. Leila Chrzanowská Čínský tanec 124 3
Baletní Akademie Adély 

Pollertové

9. Kristýna Klimková Variace Amorka 116 4 Baletní studio při MDO

11. Sofie Weiermüllerová Variace 113 5 Baletní studio při MDO

2. Markéta Frantová Červánek 112 6 ZUŠ Beroun

5. Natálie Volková Kuřátko 111 7 Baletní Škola Filiánek

7. Jakub Krejčí Čardáš 111 7 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

4. Alžběta Kosová Variace Klára 110 8 Baletní Škola Filiánek

3. Adéla Šillerová Dívka s kytičkou 104 9 ZUŠ Beroun

16. Barbora Fojtová Jen tak si zatančím 103 10 BackStage – Aneta Glatz

8. Nikola Budaiová Sylvie 102 11 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

17. Izabela Neuhyblová Kanárek 102 11 Taneční škola Happy Day

10. Viktorie Lemrová Variace Floriny 100 12 Baletní studio při MDO

1. Jan Kříž Pirát 95 13 ZUŠ Hořovice

6. Denisa Červeňanská Maková panenka 90 14 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

14. Beata Smutná Malá klaunice 77 15 Baletní Škola Irina Popova

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 1 z 20



kategorie: 1-A A – klasický tanec – sóla

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

32. Tatiana Vacíková La Sylphide 149 1
Baletní Akademie Adély 

Pollertové

33. Charlotte Pelclová Variace z Grand Pas de Quatre 148 2
Baletní Akademie Adély 

Pollertové

19. Lucie Mitošinková Habanera-Carmen suite 146 3 BackStage – Aneta Glatz

26. Nathali Tučková Pavouk 145 4 Balet HKH

28. Madlen Moravcová Pipi 142 5 Balet HKH

27. Andrea Šrámková Beruška 127 6 Balet HKH

29. Nina Adamkov Fairy doll 126 7 Balet HKH

11. Alžběta Lipšová Variace Stíny 123 8 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

20. Natálie Málková Ruský tanec 116 9 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

30. Amálie Moravová Zlatovláska 113 10 Balet HKH

10. Ines Ben Ahmed Variace královny 111 11 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

18. Kateřina Kadlecová Variace Jeanne 106 12 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

5. Ema Zelníčková Variace Tambourin 105 13 Baletní Škola Filiánek

3. Sofie Panova Variace z baletu Paquita 104 14 ZUŠ Lounských, Praha

6. Julie Malotová Variace valčík 104 14 Baletní Škola Filiánek

12. Alena Flašková Variace Lízy 102 15 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

7. Charlotta Peroutová Panenka ze střelnice 98 16 Baletní Škola Filiánek

17. Josefina Vrbenská Lisetta III. 98 16 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

4. Karolína Jelínková Malá labuťka 97 17 ZUŠ Beroun

8. Johana Vodňanská Malá španělka 96 18 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

31. Alex Kučerová Maková panenka 95 19 Balet HKH

1. Dagmar Koblasová Modrý ptáček 94 20 ZUŠ Chrudim

2. Amálka Nepivodová Plamínek 94 20 ZUŠ Slatinany

14. Julie Kracíková Variace Zlata 94 20 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

15. Klára Čepická Variace dívky 92 21 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

23. Daniela Valešová Variáce víly Draže 88 22 ZUŠ Broumov

24. Sára Prouzová Variace amorka 88 22 ZUŠ Broumov

25. Barbora Flousková Variace Medory 87 23 ZUŠ Broumov

9. Viktorie Janovská Variace Magnolie 83 24 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

21. Linchi Nguyenthi Motýl 82 25 ZUŠ Broumov

16. Tereza Červeňanská Víla Rozhodnosti 79 26 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

13. Beata Nováková Variace z Tria II 78 27 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

22. Karla Školniková Variace víly přísnosti 0 28 ZUŠ Broumov

34. Ludmila Hložková Perský tanec 0 28 Dětský balet Praha

35. Justýna Vochočová Florina 0 28 Taneční škola Happy Day

36. Kristýna Jankulovská Kanárek 0 28 Taneční škola Happy Day

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 2 z 20



kategorie: 1-B B – klasický tanec – duety, tria, pas de quatre

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

8.
Kateřina

Natálie

Maříková

Volková
Čínský tanec 123 1 Baletní Škola Filiánek

3.
Antonín

Simona

Pchálek

Martínková
Variace Karkulky a vlka 110 2 ZUŠ Hranice

15.
Pavlína

Nina

Dosoudilová

Dudriková
Dvě perly 108 3 Baletní Škola Irina Popova

5.
Ema

Alžběta

Zelničková

Kosová
Dívenky 102 4 Baletní Škola Filiánek

2.
Bára

Alexandr

Dusilová

Šebek
Čertík a víla 100 5 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

6.
Julie

Alena

Malotová

Juráčková
Španělský tanec 100 5 Baletní Škola Filiánek

11.
Eva Maria

Ottakar

Kohútková

Chlpík Kula
Morské diamanty 100 5 Balet Lines - Fajnorova

4.
Sofie

Alžběta

Panova

Šejnostová
Panenky na klíček 98 6 ZUŠ Lounských, Praha

1.

Barbora

Karolína

Adina

Čejková

Machačová

Pavlíková

Panenky 97 7 ZUŠ Slatinany

9.
Barbora

Ema

Šimonová

Krajíčková
Klauni 97 7 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

12.
Dorota

Adam

Chrumová

Horňák
Čierna a biela 97 7 Balet Lines - Fajnorova

10.
Daniel

Adéla

Šmíd

Ruckerová
Pas De Deux 96 8 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

13.
Alice

Lubomír

Wünschová

Pravda
Sabotier 94 9 Baletní Škola Irina Popova

16.
Marek

Justyna

Stanik

Vochočova
Modrý pták 93 10 Taneční škola Happy Day

17.
Radim

Laura

Pártl

Lazařová
Kočka a kocour 93 10 Taneční škola Happy Day

7.

Nikola

Tereza

Elena

Sabo

Benešová

Juráčková

Polka 87 11 Baletní Škola Filiánek

14.

Michaela

Michaela

Lilly

Hanáková

Pálková

Gaul

V říši divů 80 12 Baletní Škola Irina Popova

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 3 z 20



kategorie: 1-C C – klasický tanec – skupiny 4 a více tanečníků

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

2.

Anna

Hana

Ema

Sofie

Nina

Nicol

Krajníková

Flešarová

Koutná

Štěpánová

Adamkov

Kašíková

Kocour, Tlapička a koťata 131 1 Balet HKH

4.

Linda

Nikola

Tim

Tereza

Barbora

Adéla

Sarah

Kateřina

Kateřina

Aneta

Štěpán Jan

Magdalena

Černohorská

Fenclová

Herz

Lindnerová

Machová

Marešová

Nováková

Oliyarník

Orlovská

Skopová

Špička

Uřičařová

Ruský tanec 128 2
Baletní Škola Olgy Kyndlové, SO 

Praha

13.

Nina

Nina

Karolína

Ema

Anita

Nicol

Andrea

Frendlová

Adamkov

Neumanová

Štěpánová

Hůrková

Kašíková

Šrámková

Tučňáci 128 2 Balet HKH

16.

Julie

Ema

Alena

Alžběta

Eliška

Malotová

Zelničková

Juráčková

Kosová

Cupová

Sekretářky 113 3 Baletní Škola Filiánek

17.

Dominika

Lucie

Eliška

Luisa

Julie

Natálie

Tereza

Agáta

Christel Lilly 

Aneta

Adéla

Eliška

Stella

Bučková

Brichtová

Doležalová

Elmerová

Hošková

Hrnčířová

Hurychová

Klímová

Kraus

Mieslerová

Sahulová

Tesařová

Pohanková

Tanečnice z dálek 112 4 BackStage – Aneta Glatz

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 4 z 20



kategorie: 1-C C – klasický tanec – skupiny 4 a více tanečníků

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

14.

Amálie

Viktorie

Amálie

Terezie

Kristýna

Eliška

Moravová

Vortelová

Pultarová

Wotawová

Veverková

Stuchlíková

Moře 110 5 Balet HKH

12.

Kristýna

Klára

Lucie

Veronika

Ludmila

Viktorie

Liliana

Pavla Emilie

Klára

Johana

Stela

Sabina Ella

Klimková

Horáčková

Kuráňová

Slišová

Novotná

Zavřelová

Lenghardtová

Semlerová

Havlová

Baláčková

Spáčilová

Kudláčková

Polonéza 99 6 Baletní studio při MDO

15.

Pavlína

Nina

Amélie

Eliška

Zuzana

Jana

Milena

Zuzana

Alice

Lubomír

Adéla

Karolína

Dosoudilová

Dudriková

Koláčková

Kremplová

Krudencová

Kvapilová

Kysučanová

Pospíšilová

Wünschová

Pravda

Procházková

Rumperová

Spící krasavice 96 7 Baletní Škola Irina Popova

8.

Elena

Karolína

Tereza

Barbora

Tereza

Valentina

Kristýna

Alžběta

Nikola

Nela

Viktoria

Juráčková

Šubertová

Maršálková

Hanzlíčková

Benešová

Neradová

Vališová

Kosová

Sabo

Zajíčková

Prokopcová

Lesní víly 94 8 Baletní Škola Filiánek

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 5 z 20



kategorie: 1-C C – klasický tanec – skupiny 4 a více tanečníků

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

5.

Emily

Adéla

Eliška

Jan

Eliška

Eliška

Valerie

Karolína

Kristýna

Cáceres

Hrdličková

Chrpová

Kříž

Langová

Navarová

Ryllová

Strejcová

Znojilová

Baby balet 93 9 ZUŠ Hořovice

7.

Adéla

Nina

Amélie

Eliška

Milena

Alice

Procházková

Dudriková

Koláčková

Kremplová

Kysučanová

Wünschová

Sněženky 90 10 Baletní Škola Irina Popova

11.

Kateřina

Kateřina

Laura

Tereza

Natálie

Sofie

Agáta

Nikola

Natálie

Ella

Anežka

Tereza

Tereza

Andrea

Alyeksa

Čapounová

Konopková

Mikulová

Málková

Málková

Vohradníková

Hanzová

Tučková

Krejčíková

Roženská

Ludvíková

Kozáková

Zavoralová

Víly 90 10 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

6.

Klaudie

Markéta

Karolína

Laura

Jana

Stella

Adéla

Karolína

Dominika

Viktorie

Carvánová

Frantová

Jelínková

Karasová

Kratochvílová

Roztočilová

Šillerová

Špírková

Štaflová

Vašková

Motýlí polka 89 11 ZUŠ Beroun

3.

Natálie

Sofie

Agáta

Nikola

Natálie

Málková

Málková

Vohradníková

Hanzová

Tučková

Tanec malých labutí 86 12 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 6 z 20



kategorie: 1-C C – klasický tanec – skupiny 4 a více tanečníků

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

10.

Markéta

Karolína 

Jana

Adéla

Frantová

Jelínková

Kratochvílová

Šillerová

Variace z baletu Don Quijotte 85 13 ZUŠ Beroun

1.

Barbora

Zuzana

Karolína

Vanessa

Adina

Nella

Sofie

Čejková

Dvořáková

Machačová

Míková

Pavlíková

Roztočilová

Šindelářová

Primabalerina 83 14 ZUŠ Slatinany

19.

Michaela

Ema

Martina

Anna 

Adéla

Barbora

Adina

Barbora

Tereza

Daniel

Dubravčíková

Krajíčková

Plačková

Pollraichová

Ruckerová

Rybářová

Starová

Šimonová

Šmídová

Šmíd

Ledové království 81 15 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

18.

Kateřina

Dorota

Magdaléna

Tereza

Alyeksa

Suchomelová

Kotková

Mikulová

Paraplíčkový tanec 78 16 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

9.

Julia

Laura

Hanna

Karolina

Alicja

Aleksandra

Lena

Amelia

Hanna

Natalia

Baziuk

Kolodziej

Kurant

Marszolek

Reginek

Rosicka

Uryga

Jakubik

Brodziejewska

Koltuńska

Birthday party 74 17 Ballet Group Arabesque-Baby

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 7 z 20



kategorie: 2-A A – klasický tanec – sóla

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

24. Nicol Kašíková Harlekýn 155 1 Balet HKH

30. Anna Koudelková Walpurgis Night 143 2 Baletní Škola Irina Popova

26. Dominika Vacíková Variace Angely 140 3
Baletní Akademie Adély 

Pollertové

20. Adéla Bendová Variace z Pas de trois 137 4 Baletní studio při MDO

6. Nikola Fenclová Cupido-variace 135 5
Baletní Škola Olgy Kyndlové, SO 

Praha

11. Maria Tsima Plamínek 135 5 Baletní Škola Filiánek

5. Aneta Skopová Višnička-variace 134 6
Baletní Škola Olgy Kyndlové, SO 

Praha

7. Adéla Marešová Ramzé-variace 134 6
Baletní Škola Olgy Kyndlové, SO 

Praha

1. Erika Potůčková Sněhová vločka 123 7 ZUŠ Střezina

10. Rebeka Hubálková Pirátská variace 119 8 Baletní Škola Filiánek

32. Ludmila Boudyšová Amor 119 8 Balet HKH

4. Tomáš Götz Variace z baletu Coppélie 118 9 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

3. Beáta Pospíšková Zvonilka 117 10 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

23. Karolína Neumanová Zlatohlávek 117 10 Balet HKH

19. Rea Magová Motýĺ 113 11 Balet Lines - Fajnorova

33. Monika Podlasová Variace Floriny 113 11 Baletní studio při MDO

25. Anita Hůrková Valčík 112 12 Balet HKH

8. Barbora Kofferová Růžový panter 111 13 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

18. Vanessa Jeneiová Klasická variace 107 14 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

29. Valerie Ditmarová Červená Karkulka 107 14 Baletní Škola Irina Popova

2. Julie Peřinová Amor 100 15 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

12. Klaudie Čuková Variace Zlata 100 15 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

15. Johana Westlake Variace Svanildy 100 15 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

17. Andrea Zavoralová Paví tanec 99 16 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

27. Jana Kvapilová Mary Poppins 99 16 Baletní Škola Irina Popova

22. Nina Frendlová Ruska 98 17 Balet HKH

16. Amelia Rojek Waltz for Amelia 97 18 Ballet Group Arabesque-Baby

21. Jaroslava Sieratovská Variace princezny Floriny 92 19 ZUŠ Broumov

13. Lucie Benáková Variace Kitri 3.jednání 91 20 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

14. Barbora Šollová Armida 91 20 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

28. Kristýna Nevrlá Serenáda 87 21 Baletní Škola Irina Popova

9. Eliška Wangová Zvonilka 0 22 Baletní Škola Filiánek

31. Amálie Cuplová Variace Růžového pantera 0 22 Dětský balet Praha

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 8 z 20



kategorie: 2-B B – klasický tanec – duety, tria, pas de quatre

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

3.

Nikola

Aneta

Magdalena

Fenclová

Skopová

Uřičařová

Pas de trois Paquita 131 1
Baletní Škola Olgy Kyndlové, SO 

Praha

4.

Tim

Klára

Štěpán Jan

Herz

Šmídová

Špička

Tanec strážníků 122 2
Baletní Škola Olgy Kyndlové, SO 

Praha

8.
Kateřina

Julie

Illina

Kestlová
Hašteření 119 3 ZUŠ Žerotín Olomouc

5.
Rebeka

Maria

Hubálková

Tsima
Satanella 118 4 Baletní Škola Filiánek

7.
Viktorie

Marta

Zavřelová

Coufalová
Tarantella 98 5 Baletní studio při MDO

1.
Kristýna

Eliška

Štěpánková

Hrochová
Duo 96 6 ZUŠ Chrudim

6.
Kristýna

Eliška

Demlová

Ludvíková
S radostí 93 7 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

2.
Julie

Matouš

Peřinová

Haničák
Pas de deux 0 8 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 9 z 20



kategorie: 2-C C – klasický tanec – skupiny 4 a více tanečníků

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

6.

Olga

Rebeka

Maria

Charlotta

Lucie

Kateřina

Eliška

Eliška

Beáta

Julie

Barvířová

Hubálková

Tsima

Peroutová

Benešová

Maříková

Wangová

Petkovská

Pospíšková

Ondřejová

Pradlenky 129 1 Baletní Škola Filiánek

5.

Nikola

Adéla

Barbora

Sarah

Eliška

Tereza

Aneta

Alisa

Magdalena

Klára

Laura

Anastasia

Anna

Klára

Fenclová

Marešová

Machová

Nováková

Kotýnková

Lindnerová

Skopová

Kravčenko

Uřičařová

Šmídová

Zelinová

Michlíčková

Truhlářová

Daenhardtová

Tanec služebnictva 126 2
Baletní Škola Olgy Kyndlové, SO 

Praha

9.

Anna

Valerie

Kristýna

Nikola

Koudelková

Ditmarová

Nevrlá

Fochrová

Snow Queens 120 3 Baletní Škola Irina Popova

4.

Eliška

Karolína

Eliška

Anežka

Jasmín

Lucie

Lenka

Marie

Julie

Magdalena

Marie

Rebeka

Mitysková

Kawuloková

Staníčková

Čechová

Taylor

Benešová

Hutirová

Mejzlíková

Ondřejová

Munzarová

Tsima

Hubálková

Šeříkový valčík 117 4 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

11.

Ludmila

Tereza

Natálie

Kateřina

Boudyšová

Malá

Kasmanová

Bortlíková

Tunisia 106 5 Balet HKH

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 10 z 20



kategorie: 2-C C – klasický tanec – skupiny 4 a více tanečníků

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

10.

Zuzana

Zuzana

Lucie

Adéla

Pospíšilová

Krudencová

Ptáčková

Pravdová

Pastýřský tanec 100 6 Baletní Škola Irina Popova

2.

Weronika

Zofia

Bianka

Martyna

Izabela

Katarzyna

Amelia

Paulina

Zofia

Natalia

Julia

Anna

Siejka

Czyź

Sochor

Sochor

Kokott

Kokot

Rojek

Patrzek

Pasieka

Koltuńska

Szymaniec

Kasprzak

Mechanical dolls 98 7 Ballet Group Arabesque-Baby

7.

Bianka

Martyna

Izabela

Katarzyna

Amelia

Paulina

Zofia

Sochor

Sochor

Kokott

Kokot

Rojek

Patrzek

Pasieka

Spring 96 8 Ballet Group Arabesque-Baby

1.

Barbora

Anna

Vendula

Dorota

Kofferová

Krejčíková

Pithartová

Poláková

Našim děvám 94 9 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

3.

Andrea

Vanessa

Tereza

Mariana

Zavoralová

Jeneiová

Čejková

Novotná

Dotek jara 89 10 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 11 z 20



kategorie: 2-C C – klasický tanec – skupiny 4 a více tanečníků

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

8.

Andrea

Vanessa

Tereza

Mariana

Kristýna

Viktorie

Barbora

Charlotte

Anna

Denisa

Eliška

Ema

Amálie

Daniel

Natálie

Ella

Zavoralová

Jeneiová

Čejková

Novotná

Demlová

Horáčková

Hrdá

Jindříšková

Krejčíková

Kysilková

Ludvíková

Šandová

Šmídová

Šmíd

Málková

Krejčíková

Gerlandový valčík 86 11 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 12 z 20



kategorie: 3-A A – klasický tanec – sóla

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

8. Izabela Gracíková Odette 171 1 Balet HKH

1. Nela Polášková Kitri 165 2 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

9. Helena Valachová Odalisque 147 3 Balet HKH

10. Rebeka Červenková Šeříková víla 147 3 Ballet Prima

15. Hana Machovská Irčanka 142 4 ZUŠ Žerotín Olomouc

12. Denisa Tobková Variace Stairway to Paradise 140 5
Baletní Akademie Adély 

Pollertové

14. Natálie Kocmanová Variace Manou 138 6 Dětský balet Praha

5. Kristína Fajnorová Raymonda 137 7 Balet Lines - Fajnorova

7. Barbora Vanská Variace Kitri 124 8 Baletní studio při MDO

11. Lucie Borovičková Variace Teresiny z baletu Napoli 122 9
Baletní Akademie Adély 

Pollertové

6. Julie Marková Variace Lízy 118 10 Baletní studio při MDO

2. Anna Haldová Romance 108 11 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

4. Olga Barvířová Pizzicato 103 12 Baletní Škola Filiánek

3. Kateřina Machurová Badinerie 0 13 ZUŠ Pardubice - Polabiny

13. Maria Martin Variace Giselle 0 13 Dětský balet Praha

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 13 z 20



kategorie: 3-B B – klasický tanec – duety, tria, pas de quatre

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

6.
Adéla

Rebeka

Makarová

Červenková
Duet z baletu Labutí jezero 138 1 Ballet Prima

2.

Lucie

Simona

Eliška

Vysekalová

Doleželová

Petkovská

Bubeníci 134 2 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

8.
Hana

Lucie

Machovská

Burgetová
Vodnická 128 3 ZUŠ Žerotín Olomouc

3.

Barbora

Tomáš

Ondřej 

Němečková

Götz

Veselý

Dance 119 4 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

7.
Lucie

Kristina

Borovičková

Štědrá
Sequidilla 118 5

Baletní Akademie Adély 

Pollertové

4.

Kristýna

Tereza

Vanda

Krejčí

Macounová

Šebková

Concerto in C 108 6 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

1.
Karolína

Sára

Kaplanová

Zemanová
Bílý kůň a krasojezdkyně 95 7 ZUŠ Chrudim

5.
Paulina

Julia

Patrzek

Szymaniec
Waltz of flowers 77 8 Ballet Group Arabesque-Baby

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 14 z 20



kategorie: 3-C C – klasický tanec – skupiny 4 a více tanečníků

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

1.

Eliška

Anežka

Lucie

Lenka

Marie

Julie

Magdalena

Maria

Rebeka

Simona

Johana

Marie

Nela

Eliška

Lucie

Barbora

Beáta

Olga

Staníčková

Čechová

Benešová

Hutirová

Mejzlíková

Ondřejová

Munzarová

Tsima

Hubálková

Doleželová

Mičánková

Jedličková

Polášková

Petkovská

Vysekalová

Cvrkalová

Pospíšková

Barvířová

Námořníci 160 1 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

4.

Hana

Lucie

Anna

Hana

Anna

Julie

Markéta

Lucie

Alice

Monika

Vanesa

Micheale

Karolína

Denisa

Machovská

Burgetová

Veselská

Němcová

Sklenářová

Spurná

Šnirychová

Gothansová

Ogrocká

Jeníková

Smiešková

Sváková

Mokrošová

Bravencová

Čertice 129 2 ZUŠ Žerotín Olomouc

3.

Klára

Alisa

Klára

Eliška

Daenhardtová

Kravčenko

Šmídová

Kotýnková

Španělský tanec 121 3
Baletní Škola Olgy Kyndlové, SO 

Praha

2.

Kateřina

Anna

Barbora

Talia Hana

Čížková

Haldová

Němečková

Tatarová

Pas de quatre z baletu Labutí 

jezero
113 4 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 15 z 20



kategorie: 4-A A – klasický tanec – sóla

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

15. Lucie Střítetská Henrieta 154 1 Balet HKH

19. Alexandra Vacíková Variace Bacchante 150 2
Baletní Akademie Adély 

Pollertové

16. Ema Rufertová Odalisque 139 3 Balet HKH

6. Anastasia Chocholatá Variace z baletu Plameny Paříže 133 4 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

21. Lucie Kadlecová Mušketýrka 133 4 Baletní Škola Irina Popova

23. Daniela Ondráčková Můza 132 5 ZUŠ Žerotín Olomouc

18. Tereza Mokrenová Variace Medory 130 6 Balet HKH

20. Zuzana Doubravová Variace královny Dryád 126 7
Baletní Akademie Adély 

Pollertové

8. Kateřina Kuželová Umírající labuť 123 8 ZUŠ Unhošť

13. Michaela Rákosová Variace Odilie 122 9 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

1. Simona Doleželová Lisette 121 10 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

7. Terezie Němečková Variace z baletu Giselle 120 11 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

4. Natálie Mašterová Variace z Raymondy 117 12 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

3. Zuzana Tesaříková Kitri 115 13 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

22. Nikola Marešová Ruský tanec 112 14 Dětský balet Praha

2. Kateřina Prokešová Variace přítelkyně 111 15 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

9. Eliška Mročková Valčík 109 16 ZUŠ Pardubice - Polabiny

5. Martina Hudíková Klasická variace 107 17 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

17. Darina Víšková Pizzicato 107 17 Balet HKH

24. Šárka Motanová Aurora 106 18 Taneční škola Happy Day

11. Vilma Gelová Grand pas Classique 105 19 ZUŠ Hranice

25. Tereza Ištukova Drahokam 102 20 Taneční škola Happy Day

12. Natálie Brunnerová Variace Královny 99 21 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

14. Anna Hovorková Variace Mercedes 94 22 ZUŠ Broumov

10. Eliška Kotýnková Gamzati-variace 0 23
Baletní Škola Olgy Kyndlové, SO 

Praha

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 16 z 20



kategorie: 4-B B – klasický tanec – duety, tria, pas de quatre

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

8.
Lucie

Izabela

Stříteská

Gracíková
Květinářky 155 1 Balet HKH

1.

Johana

Nela

Natálie

Mičánková

Polášková

Mašterová

Ruský tanec 147 2 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

4.
Anastasia

Tereza

Chocholatá

Mokrenová
Chocolat 135 3 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

9.

Darina

Ema

Helena

Víšková

Rufertová

Valachová

Julie a společnice 127 4 Balet HKH

10.

Denisa

Daniela

Klára

Josefína

Doležalová

Ondráčková

Stejskalová

Janková

Retro 122 5 ZUŠ Žerotín Olomouc

2.

Tereza

Markéta

Jubilea

Pomajblíková

Danišová

Kučerová

Koloběžka 119 6 ZUŠ Žerotín Olomouc

3.

Martina

Kateřina

Zuzana

Hudíková

Freynová

Tesaříková

Divertimento 119 6 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

7.
Michaela

Terezie

Rákosová

Němečková
Sonet 111 7 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

6.
Natálie

Natalia

Brunnerová

Al-Imamová
Kočky 92 8 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

5.
Štěpánka

Denisa

Hezká

Sejpalová
Badinerie 0 9 ZUŠ Pardubice - Polabiny

11.

Sabina

Nikola

Maria

Bažantová

Marešová

Martin

Pas de Trois 0 9 Dětský balet Praha

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 17 z 20



kategorie: 4-C C – klasický tanec – skupiny 4 a více tanečníků

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

1.

Simona

Marie

Nela

Eliška

Lucie

Natálie

Johana

Zuzana

Pavla

Kateřina

Kateřina

Martina

Eliška

Anežka

Doleželová

Jedličková

Polášková

Petkovská

Vysekalová

Mašterová

Mičánková

Tesaříková

Izakovičová

Prokešová

Freynová

Hudíková

Čechová

Staňková

Overture 153 1 SZUŠ Mgr. R. Chmelové

5.

Kateřina

Natálie

Kateřina

Jana

Aneta

Marie

Anna

Helena

Pavla

Slámová

Rozsypalová

Drašnarová

Hubáčková

Hrobařová

Eliášová

Neuerová

Valachová

Hlaváčková

Mackie Messer 134 2 Balet HKH

6.

Tereza

Jubilea

Markéta

Daniela

Josefína

Klára

Anežka

Andrea

Pomajbíková

Kučerová

Danišová

Ondráčková

Janková

Stejskalová

Soukupová

Vaňková

Ave Maria 131 3 ZUŠ Žerotín Olomouc

2.

Kateřina

Aneta

Jana

Marie

Slámová

Hrobařová

Hubáčková

Eliášová

Sestry v akci 130 4 Balet HKH

4.

Anna

Michaela

Nathalie

Jacqueline

Adéla

Terezie

Šimonová

Rákosová

Musilová

Lumande

Zavadilová

Němečková

The second Waltz 117 5 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

3.

Štěpánka

Kateřina

Eliška

Denisa

Hezká

Machurová

Mročková

Sejpalová

Jaro 0 6 ZUŠ Pardubice - Polabiny

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 18 z 20



kategorie: 5-A A – klasický tanec – sóla

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

13. Eliška Rufertová Variace Paquity 148 1 Balet HKH

4. Helena Zellerová Variace Esmeraldy 137 2 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

12. Kateřina Drašnarová Medora 130 3 Balet HKH

14. Zuzana Borovičková Variace Giselle 130 3
Baletní Akademie Adély 

Pollertové

15. Eliška Holčapková Na place 130 3 Baletní Škola Irina Popova

1. Claudie Špičková Variace 116 4 Baletní Škola Filiánek

2. Ludmila Jará Variace Mercedes 111 5
ZUŠ J. A. Bendy - Benátky 

n.Jizerou

3. Slávka Zellerová Variace Raymondy 111 5 Baletní Škola BcA. Jána Nemce

5. Jaqueline Lumande Carmen 110 6 ZUŠ Havlíčkova Pardubice

9. Kateřina Slámová Carmen 110 6 Balet HKH

6. Barbora Hovorková Španělský tanec Coppelia 99 7 ZUŠ Broumov

7. Jana Kejzlarová Variace Rajmondy 99 7 ZUŠ Broumov

8. Sára Nepilá Variace Kitri Don Quiotte 97 8 ZUŠ Broumov

10. Aneta Hrobařová Kitri 97 8 Balet HKH

11. Jana Hubáčková Coppelia 96 9 Balet HKH

16. Sabina Bažantová Variace Carmen 0 10 Dětský balet Praha

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 19 z 20



kategorie: 5-C C – klasický tanec – skupiny 4 a více tanečníků

Výsledková listina
Los Jméno Příjmení Název choreografie Body POŘADÍ Škola

1.

Barbora

Jana

Jaroslava

Ivana

Sára

Anna

Hovorková

Kejzlarová

Sieratovská

Čuřiková

Nepilá

Hovorková

Mistake vals 116 1 ZUŠ Broumov

9.5.2015 Hradecká Odette 2015 Stránka 20 z 20


